O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO NOVO DE RONDÔNIA, no uso
de  suas  atribuições  legais,  faz  saber  que  a  Câmara  Municipal  aprovou  e  eu  sanciono  e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a doar uma área de 30 x

50 m,  totalizando 1.500  m² (um mil e quinhentos metros  quadrados),  localizada  na
Avenida Tancredo Neves, esquina com Avenida Primeiro de Maio, lote 0160, setor 04,
Quadra 0001, para o Estado de Rondônia. 

Art. 2º Esta área deverá ser utilizada para a construção do edifício sede do
Fórum Digital pelo Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia